ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2585 от 8.07.2009

О присвоении статуса жилого дома
зданию по проезду Молодёжный, 11

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 07.05.2009), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях соблюдения жилищных прав                граждан:
1. Присвоить статус жилого дома зданию по проезду Молодёжный, дом 11.
2. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Бюро технической инвентаризации» (Солод С.В.) внести изменения в техническую документацию дома, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):
3.1. Внести изменения в Единый государственный реестр прав в Сургутском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам                     в связи с изменением целевого назначения здания по проезду Молодёжный, 11.
3.2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности города            Сургута.
4. Управлению учёта и распределения жилья (Рассохина В.Ф.) заключить              в установленном законом порядке договоры найма (коммерческого) муниципальных жилых помещений.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров